

中标候选人公示

备案编号: GC530100202500275001

招标人		昆明市盘龙区水务局		招标人地址	昆明市盘龙区北京路 481 号 8 楼							
招标联系人		郑工		联系电话	0871-63130769							
招标代理机构		昆明晟赢工程咨询有限公司		招标代理机构地址	昆明市世博路 16 号世博生态城低碳中心 B 座 1 单元 12 层							
招标代理联系人		谷工		联系电话	18206822941							
盘龙区政务服务管理局：0871-63146244												
工程名称		盘龙区盘龙江滨河海绵绿廊及生态健身带建设项目（霖雨桥段-二环北路段）施工		行业主管部门	昆明市盘龙区住房和城乡建设局							
开标时间		2025 年 4 月 30 日 09 时 00 分		开标地点	昆明市公共资源交易中心（昆明市呈贡区市级行政中心锦绣大街 1 号综合服务楼 2 楼）							
招标方式		公开招标		评标办法	综合评价法							
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价（其他）	综合评分得分	失信惩戒情况	工期（交货期）	质量要求	响应招标文件要求的资格条件	其他
第一中标候选人	云南先源建筑工程有限公司	李宇列	二级建造师，注册编号：云 2532018202119867	杨国冲	工程师，证书编号：Y120233051853192185	17563529.78	94.69	无	60 日历天	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格	具体内容附后	
第二中标候选人	云南尚泓建筑工程有限公司	郜绪龙	二级建造师，注册编号：云 2532019202116350	苏朴	工程师，证书编号：1701020538	17581224.52	92.19	无	60 日历天	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格	具体内容附后	
第三中标候选人	云南龙猴建设工程有限公司	罗杰	二级建造师，注册编号：云 2532018202108337	胡亮	工程师，证书编号：滇楚工字 6947 号	17590363.15	92.19	无	60 日历天	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格	具体内容附后	

中标候选人响应的招标文件要求的资格条件	云南先源建筑工程有限公司	<p>投标人资质登记: 市政公用工程施工总承包二级;</p> <p>信誉要求: (1) 当前未被建设行政主管部门取消投标资格; (2) 未被“中国执行信息公开网 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)”列入失信被执行人; (3) 根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十九条整治措施的通知》(云建质〔2023〕1号), 对在云南省内发生生产安全事故的生产经营单位, 且不具备安全生产条件的, 在云南省行政区域内不得参与新的招标投标活动; 生产经营单位安全生产条件合格后, 应当逐级向属地行业行政主管部门申请复核, 经省级行业行政主管部门核准通过后, 方可在云南省行政区域内参与新的招标投标活动。</p> <p>企业业绩: 无要求。</p> <p>项目经理/负责人业绩或监理工程师业绩: 无要求。</p> <p>技术负责人业绩: 无要求。</p> <p>其他响应条件: 1、投标人在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位和有效的安全生产许可证; 2、已提供企业成立至今任意一个年度的财务报表; 3、当前未被建设行政主管部门取消投标资格。4、具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件。5、投标人当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标资格, 在“信用中国”网站未被列入“严重失信主体名单查询”名录; 6、拟派往本项目的人员满足云南省工程建设地方标准《建筑与市政基础设施现场专业(管理)人员配备标准》DBJ53/T-69-2014要求, 专职安全员具备安全生产考核合格证(C证); 7、企业主要负责人须具备有效的安全生产考核合格证(A证), 安全生产考核合格证书(A证)注册单位与本次投标单位的名称一致。8、安全生产许可证: (云) JZ安许证字【2021】000641</p>
	云南尚泓建筑工程有限公司	<p>投标人资质登记: 市政公用工程施工总承包二级;</p> <p>信誉要求: (1) 当前未被建设行政主管部门取消投标资格; (2) 未被“中国执行信息公开网 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)”列入失信被执行人; (3) 根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十九条整治措施的通知》(云建质〔2023〕1号), 对在云南省内发生生产安全事故的生产经营单位, 且不具备安全生产条件的, 在云南省行政区域内不得参与新的招标投标活动; 生产经营单位安全生产条件合格后, 应当逐级向属地行业行政主管部门申请复核, 经省级行业行政主管部门核准通过后, 方可在云南省行政区域内参与新的招标投标活动。</p> <p>企业业绩: 无要求。</p> <p>项目经理/负责人业绩或监理工程师业绩: 无要求。</p> <p>技术负责人业绩: 无要求。</p> <p>其他响应条件: 1、投标人在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位和有效的安全生产许可证; 2、已提供企业成立至今任意一个年度的财务报表; 3、当前未被建设行政主管部门取消投标资格。4、具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件。5、投标人当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标资格, 在“信用中国”网站未被列入“严重失信主体名单查询”名录; 6、拟派往本项目的人员满足云南省工程建设地方标准《建筑与市政基础设施现场专业(管理)人员配备标准》DBJ53/T-69-2014要求, 专职安全员具备安全生产考核合格证(C证); 7、企业主要负责人须具备有效的安全生产考核合格证(A证), 安全生产考核合格证书(A证)注册单位与本次投标单位的名称一致。8、安全生产许可证: (云) JZ安许证字【2015】000180</p>
	云南龙徽建设工程有限公司	<p>投标人资质登记: 市政公用工程施工总承包二级;</p> <p>信誉要求: (1) 当前未被建设行政主管部门取消投标资格; (2) 未被“中国执行信息公开网 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)”列入失信被执行人; (3) 根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十九条整治措施的通知》(云建质〔2023〕1号), 对在云南省内发生生产安全事故的生产经营单位, 且不具备安全生产条件的, 在云南省行政区域内不得参与新的招标投标活动; 生产经营单位安全生产条件合格后, 应当逐级向属地行业行政主管部门申请复核, 经省级行业行政主管部门核准通过后, 方可在云南省行政区域内参与新的招标投标活动。</p> <p>企业业绩: 无要求。</p> <p>项目经理/负责人业绩或监理工程师业绩: 无要求。</p>

	<p>技术负责人业绩：无要求。</p> <p>其他响应条件：1、投标人在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位有效的安全生产许可证； 2、已提供企业成立至今任意一个年度的财务报表；3、当前未被建设行政主管部门取消投标资格。4、具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件。5、投标人当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标资格，在“信用中国”网站未被列入“严重失信主体名单查询”名录；6、拟派往本项目的人员满足云南省工程建设地方标准《建筑与市政基础设施现场专业(管理)人员配备标准》DBJ53/T-69-2014 要求，专职安全员具备安全生产考核合格证(C 证)；7、企业主要负责人须具备有效的安全生产考核合格证书(A 证)，安全生考核合格证书(A 证)注册单位与本次投标单位的名称一致。8、安全生产许可证：(云) JZ 安许证字【2019】 002488</p>
备注	<p>1、本项目对企业业绩、项目经理业绩和技术负责人业绩无相关要求。</p> <p>2、此公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监督部门（盘龙区政务服务管理局：0871-63146244）投诉。</p>
否决投标情况	
被否决投标人名称	被否决依据和原因
云南丰德海绵城市建设有限公司	未按要求填报工程量清单直接费，根据招标文件要求第三章评标办法“附件 B：否决投标条款 B1.8 投标文件中不符合投标人须知正文部分 3.2 投标报价的”条，予以否决
招标人审核意见	同意发布 审核人：郑敏